

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu prowadzonym w celu udzielenia zamówienia publicznego na „ Budowę chodnika wzdłuż ulicy Wyzwolenia w Imielnie ”.

Dotyczy : zapytań z dnia 02.10.2014r. do przetargu na : „ Budowę chodnika wzdłuż ulicy Wyzwolenia w Imielnie ”.

Pytanie nr 1

Jakiego rodzaju kostka brukowa ma być zabudowana – jest tylko określony kolor i grubość ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kostkę bezfazową prostokątną , której powierzchnia licowa jest lekko falująca , natomiast krawędzie i naroża są zaokrąglone np. typu Bruk Śląski , Kontur lub równoważne .

Pytanie 2

W przedmiarze robót- etap I w dziale 2 i 3 oraz etap II dzial 3 nie występuje opłata za składowanie odwożonego urobku, ziemi i gruzu, czy Zamawiający wskaże miejsce odwozu bez konieczności wnoszenia opłat za to składowanie ?

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy ująć koszty składowania odwożonego urobku,ziemi i gruzu.

BURMISTRZ MIASTA
IMIELIN

mgr inż. Jan Chwiędacz